
キャスト降板のお知らせ 
 

令和３年３月１２日 
 
３月２１日（日）に坂本龍馬役で出演予定だった江島志穂が降板することになりました。 
本日、江島のご家族が新型コロナウイルス検査で陽性だと診断されたためです。 
江島本人は無症状であり、保健所の指示に従って対応しているところで、オンライン稽古に
も参加しているところではございますが、公演の万全に期すために江島志穂は降板という
決定を致しました。 
ご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 
江島降板に伴い、チケットのキャンセルなども受け付けます。 
ご希望の方は、下記メールまでご連絡頂ければと思います。 
キャスト・スタッフ一同、健康に十分に配慮し、今一度手洗いうがいの徹底など感染症対策
に配慮して参ります。 
どうぞよろしくお願い致します。 
 
本件に関する問い合わせメールアドレス 
midealter@gmail.com 
 

クリエイティブＡＨＣ代表 あまおち総統 
https://ahcahc.com 

 

mailto:midealter@gmail.com
https://ahcahc.com/

